
ویترین آخر

شبکه های  و  رسانه ها  در  جدید  سال  نوشت:  شرق  شبکه های روزنامه  و  رسانه ها  در  جدید  سال  نوشت:  شرق  روزنامه 
اجتماعی با اعلام نرخ تورم رسمی سال پیش و پیش بینی ها اجتماعی با اعلام نرخ تورم رسمی سال پیش و پیش بینی ها 
و هشدار های نگران کننده کارشناسان و صاحب نظران اقتصادی و هشدار های نگران کننده کارشناسان و صاحب نظران اقتصادی 

آغاز شد.آغاز شد.
سازمان های  مطلق  سکوت  تأمل برانگیز  موضوع  اولین  سازمان های اما  مطلق  سکوت  تأمل برانگیز  موضوع  اولین  اما 
سیاست گذاری اقتصادی دولت به ویژه سازمان برنامه و بودجه، سیاست گذاری اقتصادی دولت به ویژه سازمان برنامه و بودجه، 
وزارت اقتصاد و بانک مرکزی درباره روند کم سابقه و نگران کننده وزارت اقتصاد و بانک مرکزی درباره روند کم سابقه و نگران کننده 
تورم است. دولت هیچ توضیحی درباره نتایج جراحی اقتصادی تورم است. دولت هیچ توضیحی درباره نتایج جراحی اقتصادی 
است.  نداده  ارائه  آن  پیامد های  و  آثار  و  پیش  سال  در  است. خود  نداده  ارائه  آن  پیامد های  و  آثار  و  پیش  سال  در  خود 
تأثیر  پیمان شانگهای،  به  ایران  الحاق  تأثیر  از  تأثیر هیچ گزارشی  پیمان شانگهای،  به  ایران  الحاق  تأثیر  از  هیچ گزارشی 
افزایش دوبرابری فروش نفت و بازگشت کامل درآمد های نفتی افزایش دوبرابری فروش نفت و بازگشت کامل درآمد های نفتی 
به خزانه، نتایج تولید سالانه یک میلیون مسکن و ایجاد سالانه به خزانه، نتایج تولید سالانه یک میلیون مسکن و ایجاد سالانه 
یک میلیون شغل جدید و نیز توافق های انجام شده با شریکان یک میلیون شغل جدید و نیز توافق های انجام شده با شریکان 
اقتصاد  بر ثبات  این عوامل  تأثیر  به ویژه روسیه و  اقتصاد استراتژیک  بر ثبات  این عوامل  تأثیر  به ویژه روسیه و  استراتژیک 

کلان و مهار تورم منتشر نکرده است.کلان و مهار تورم منتشر نکرده است.
از کارشناسان و رسانه های رسمی و غیررسمی  از کارشناسان و رسانه های رسمی و غیررسمی گویی همه  گویی همه 
و مردم کوچه و بازار خود را درباره تورم مسئول می دانند، جز و مردم کوچه و بازار خود را درباره تورم مسئول می دانند، جز 
دولت که مسئول اصلی عرفی و قانونی برای سیاست گذاری و دولت که مسئول اصلی عرفی و قانونی برای سیاست گذاری و 

پاسخ گویی به جامعه است!پاسخ گویی به جامعه است!
رئیس جمهور که در زمان رقابت انتخاباتی با خبر برنامه هفت رئیس جمهور که در زمان رقابت انتخاباتی با خبر برنامه هفت 
اول  در سال  نصف  تا  تورم  کاهش  وعده  اول هزار صفحه ای خود  در سال  نصف  تا  تورم  کاهش  وعده  هزار صفحه ای خود 
و سپس تک رقمی شدن تورم را داده بود، درحالی که به پایان و سپس تک رقمی شدن تورم را داده بود، درحالی که به پایان 
دومین سال ریاست جمهوری خود نزدیک می شود، اعلام کرد دومین سال ریاست جمهوری خود نزدیک می شود، اعلام کرد 
از دستگاه های اجرائی دولت خواسته است برنامه پیشنهادی از دستگاه های اجرائی دولت خواسته است برنامه پیشنهادی 
خود برای مهار تورم را ارائه دهند. او همچنین با عتاب تندی خود برای مهار تورم را ارائه دهند. او همچنین با عتاب تندی 
منتقدان را به سکوت دعوت کرد تا دولت کار خودش را پیش منتقدان را به سکوت دعوت کرد تا دولت کار خودش را پیش 
ببرد. دومین وجه تأمل برانگیز درباره تحلیل ها و تفسیر ها از ببرد. دومین وجه تأمل برانگیز درباره تحلیل ها و تفسیر ها از 
شاخص تورم و پیش بینی ها از آینده این است که تقریبا در شاخص تورم و پیش بینی ها از آینده این است که تقریبا در 
همه تحلیل ها از رئیس کل پیشین بانک مرکزی تا سیاست همه تحلیل ها از رئیس کل پیشین بانک مرکزی تا سیاست 
مداران و کارشناسان مالی و اقتصادی، رشد نقدینگی را عامل مداران و کارشناسان مالی و اقتصادی، رشد نقدینگی را عامل 

اصلی تورم معرفی کردند. اصلی تورم معرفی کردند. 
دولت  ابتدای  از  )که  ارز  نرخ  مستمر  افزایش  آشکار  دولت نقش  ابتدای  از  )که  ارز  نرخ  مستمر  افزایش  آشکار  نقش 
یافته(  رشد  درصد  یافته(   رشد  درصد   ۹۰۹۰ حدود  حدود    ۱۴۰۱۱۴۰۱ اسفند  پایان  تا  اسفند سیزدهم  پایان  تا  سیزدهم 
پوشیده می ماند. این تحلیل ها عموما هم به سیاست گذاران و پوشیده می ماند. این تحلیل ها عموما هم به سیاست گذاران و 
هم مردم نشانی غلط می دهند و به طور آشکاری نقش نهاد های هم مردم نشانی غلط می دهند و به طور آشکاری نقش نهاد های 
مالی سودبرنده از رشد نرخ ارز و تورم دارایی ها که ناکارآمدی مالی سودبرنده از رشد نرخ ارز و تورم دارایی ها که ناکارآمدی 
خود را با سود غیرعملیاتی بزرگ در ترازنامه ها و صورت های خود را با سود غیرعملیاتی بزرگ در ترازنامه ها و صورت های 

مالی پوشش می دهند.مالی پوشش می دهند.

       گوناگون

  عصر ایران؛ دکتر مرتضی نظری*   عصر ایران؛ دکتر مرتضی نظری* - - 
چیزی نزدیک به نصف قوه مجریه با حدود چیزی نزدیک به نصف قوه مجریه با حدود 
و  آموزشی  مکان  هزار  و   آموزشی  مکان  هزار   ۱۰۶۱۰۶ منطقه،  منطقه،    ۸۰۰۸۰۰
با بالاترین سطح  با بالاترین سطح  هزار نفر پرسنل و  ۹۰۰۹۰۰ هزار نفر پرسنل و 
تماس انسانی با کل جامعه ایران: »وزارت تماس انسانی با کل جامعه ایران: »وزارت 

آموزش و پرورش«آموزش و پرورش«
در  رسمی  آموزش  نظام  ریل گذاری  در   رسمی  آموزش  نظام  ریل گذاری   
ایران از ابتدای شکل گیری، بر مدار رقابت، ایران از ابتدای شکل گیری، بر مدار رقابت، 
تمرکزگرایی  نخبه گرایی،  پاداش،  و  تمرکزگرایی تنبیه  نخبه گرایی،  پاداش،  و  تنبیه 
اگرچه  و  شده  بنیان گذاری  جداسازی  اگرچه و  و  شده  بنیان گذاری  جداسازی  و 
انقلاب،  بعد  و  قبل  مختلف  انقلاب، دولت های  بعد  و  قبل  مختلف  دولت های 
بارها  و  بارها  را  قطار  این  بارها لوکوموتیوران  و  بارها  را  قطار  این  لوکوموتیوران 
تعویض کردند اما مطلوب که حاصل نشد تعویض کردند اما مطلوب که حاصل نشد 
هیچ، بلکه مسأله ها و چالش ها بیشتر شد.هیچ، بلکه مسأله ها و چالش ها بیشتر شد.

و  و (   )۱۳۹۷۱۳۹۷( مدرسه  مرگ  کتاب  در  )قبلًا  مدرسه  مرگ  کتاب  در  قبلًا 
آموزش«  و  »آمرانگی  کتاب  در  تازگی  آموزش« به  و  »آمرانگی  کتاب  در  تازگی  به 
نوشته ام که ابرچالش  های آموزش و پرورش نوشته ام که ابرچالش  های آموزش و پرورش 
با آمد و رفت وزرا حل و رفع نمی شود. آنچه با آمد و رفت وزرا حل و رفع نمی شود. آنچه 
فلسفی  و  نظری  مبانی  دارد،  فلسفی موضوعیت  و  نظری  مبانی  دارد،  موضوعیت 
آموزش و پرورش است که من از آن به ریل آموزش و پرورش است که من از آن به ریل 
تا ریل  قطار درست نشود،  تا ریل  قطار درست نشود، تعبیر کرده ام.  تعبیر کرده ام. 
هرگونه سوخت رسانی و رسیدگی، اتفاقاً به هرگونه سوخت رسانی و رسیدگی، اتفاقاً به 

انحراف بیشتر این قطار می انجامد.انحراف بیشتر این قطار می انجامد.
 سبک حکمرانی در پهنه آموزش کشور،  سبک حکمرانی در پهنه آموزش کشور، 
فکری  زمینه  چون  نیست  فکری رضایت آفرین  زمینه  چون  نیست  رضایت آفرین 
مدیریت آموزشی، با پیشرفت همبستگی مدیریت آموزشی، با پیشرفت همبستگی 
ندارد. یعنی دقیقاً مشخص نیست هدف ندارد. یعنی دقیقاً مشخص نیست هدف 
چه  تربیت  بچه ها  فرستادن  مدرسه  چه از  تربیت  بچه ها  فرستادن  مدرسه  از 
چه  با  و  هویت  کدام  با  شهروندی،  چه نوع   با  و  هویت  کدام  با  شهروندی،  نوع  

مهارت هایی است؟مهارت هایی است؟
نمی دانند  پرورش  و  آموزش  نمی دانند مسوولان  پرورش  و  آموزش  مسوولان 
یا  هستند  مطیع  سرباز  تربیت  یا دنبال  هستند  مطیع  سرباز  تربیت  دنبال 
به  دلداده  جوان  یک  مدنی؟  به شهروند  دلداده  جوان  یک  مدنی؟  شهروند 

مؤمن  یک  یا  می خواهند  ایرانی  مؤمن فرهنگ  یک  یا  می خواهند  ایرانی  فرهنگ 
حزب اللهی و یا آمیزه ای از همه اینها؟ به حزب اللهی و یا آمیزه ای از همه اینها؟ به 
تبع این، تکلیف معلمِ مطلوب هم در این تبع این، تکلیف معلمِ مطلوب هم در این 
نظام آموزشی مبهم است چون مشخص نظام آموزشی مبهم است چون مشخص 
نیست بالاخره معلمی عشق است یا یک نیست بالاخره معلمی عشق است یا یک 
شغل و تخصص؟ تکلیف معماری مدرسه شغل و تخصص؟ تکلیف معماری مدرسه 
قرار  نمی دانیم  چون  است  نامعلوم  قرار هم  نمی دانیم  چون  است  نامعلوم  هم 
تا  بیفتد  اتفاقی  چه  مدرسه  داخل  تا است  بیفتد  اتفاقی  چه  مدرسه  داخل  است 
فضای کالبدی مدرسه از آن فرایند درونی فضای کالبدی مدرسه از آن فرایند درونی 

الهام بگیرد.الهام بگیرد.
قابل  چالش  یک  اخیر  سال های  در  قابل   چالش  یک  اخیر  سال های  در   
تأمل هم به فهرست بلندبالای چالش های تأمل هم به فهرست بلندبالای چالش های 
تاریخی آموزش و پرورش اضافه شده که با تاریخی آموزش و پرورش اضافه شده که با 
نیازهای نوپدید اقتصادی و جامعه در حال نیازهای نوپدید اقتصادی و جامعه در حال 

گذار ایران مرتبط است.گذار ایران مرتبط است.
بنا به یک تعبیر عامیانه »جاده پیچید بنا به یک تعبیر عامیانه »جاده پیچید 
ولی ما نپیچیدیم«. سیاست گذاری آموزش ولی ما نپیچیدیم«. سیاست گذاری آموزش 
و پرورش، به تغییرات نسلی و زبانِ زمانه و پرورش، به تغییرات نسلی و زبانِ زمانه 
حکمرانی  زبان  و  فهم  است.  توجه  حکمرانی کم  زبان  و  فهم  است.  توجه  کم 
آموزشی، زبان بخشنامه و دستور است و آموزشی، زبان بخشنامه و دستور است و 
در برابر نوآوری، واکنش مناسب و معنادار در برابر نوآوری، واکنش مناسب و معنادار 
همراهی  و  مشارکت  نمی دهد.  همراهی نشان  و  مشارکت  نمی دهد.  نشان 
چون  یافته  کاهش  مدرسه  با  چون خانواده ها  یافته  کاهش  مدرسه  با  خانواده ها 
برای  پرورش  و  آموزش  برنامه ریزان  برای زبان  پرورش  و  آموزش  برنامه ریزان  زبان 
فهم  قابل  ایران  تغییر  حال  در  فهم جامعه  قابل  ایران  تغییر  حال  در  جامعه 
نیست. این مورد اخیر، به شدت به جایگاه نیست. این مورد اخیر، به شدت به جایگاه 
محبوب مدرسه و حرفه معلمی در افکار محبوب مدرسه و حرفه معلمی در افکار 

عمومی لطمه زده است.عمومی لطمه زده است.
با  با (   )۱۴۰۰۱۴۰۰( فعلی  دولت  کار  به  آغاز  از   ( فعلی  دولت  کار  به  آغاز  از   
گسترده ای  تغییرات  انقلابی سازی،  گسترده ای هدف  تغییرات  انقلابی سازی،  هدف 
در بدنه مدیریتی کلید خورد که در یک در بدنه مدیریتی کلید خورد که در یک 
نگاه  از  فارغ  و  مدیریتی،  و  فنی  نگاه ارزیابی  از  فارغ  و  مدیریتی،  و  فنی  ارزیابی 
تازه منصوب شده  تازه منصوب شده سیاسی، اغلب مدیران  سیاسی، اغلب مدیران 

در  لازم  و  ضروری  آگاهی  و  تجربه  در فاقد  لازم  و  ضروری  آگاهی  و  تجربه  فاقد 
مسؤلیت  قبول  که  بودند  حوزه ای  مسؤلیت همان  قبول  که  بودند  حوزه ای  همان 

کردند.کردند.
ماه  ماه    ۱۶۱۶ در  شده،  گذاشته  کنار  در وزیرِ  شده،  گذاشته  کنار  وزیرِ 
وزارتش مشاوران و مدیرانی منصوب کرده وزارتش مشاوران و مدیرانی منصوب کرده 
که بعضاً حتی یک روز سابقه کار مدیریتی که بعضاً حتی یک روز سابقه کار مدیریتی 

در مدرسه، منطقه، اداره یا سازمان ندارند.در مدرسه، منطقه، اداره یا سازمان ندارند.
و  نادقیق  مدیریتی  و رفتارهای  نادقیق  مدیریتی  رفتارهای 
در  نادرست  تصمیمات  و  در غیرکارشناسی  نادرست  تصمیمات  و  غیرکارشناسی 
یک سال و نیم اخیر دو ضایعه بر جای یک سال و نیم اخیر دو ضایعه بر جای 
کارشناسان  سازمانی  سکوتِ  کارشناسان گذاشت:  سازمانی  سکوتِ  گذاشت: 
خبره و کاهش مقبولیت نهاد مدرسه در خبره و کاهش مقبولیت نهاد مدرسه در 
نالایق  ایرانی. دودِ وزارت های  نالایق نگاه خانواده  ایرانی. دودِ وزارت های  نگاه خانواده 
در آموزش و پرورش دیر یا زود به چشم در آموزش و پرورش دیر یا زود به چشم 
همه جامعه خواهد رفت. لطمه به اعتبار همه جامعه خواهد رفت. لطمه به اعتبار 
آینده  به  لطمه  آموزش،  نهاد  و  آینده مدرسه  به  لطمه  آموزش،  نهاد  و  مدرسه 

توسعه یافتگی ایران است.توسعه یافتگی ایران است.
پرورشی  و  آموزش  برای  پایان  در  پرورشی   و  آموزش  برای  پایان  در   
و  ناقص  تعریفی  با  را  دانش آموزان  و که؛  ناقص  تعریفی  با  را  دانش آموزان  که؛ 
طور  به  و  جداسازی  هوش،  از  طور نادرست  به  و  جداسازی  هوش،  از  نادرست 
درباره  می کند،  طبقه بندی  درباره ناعادلانه  می کند،  طبقه بندی  ناعادلانه 
به  نه  درسی  کتاب های  تغییرات  به چرایی  نه  درسی  کتاب های  تغییرات  چرایی 
خانواده ها  به  نه  و  دانش آموز  به  نه  خانواده ها معلم  به  نه  و  دانش آموز  به  نه  معلم 
به  مدارسش  نمی بیند،  توضیح  به  به نیازی  مدارسش  نمی بیند،  توضیح  به  نیازی 
فروشگاه مؤسسات تست و کنکور تبدیل فروشگاه مؤسسات تست و کنکور تبدیل 
تحصیلش  از  بازماندگان  جمعیت  تحصیلش شده،  از  بازماندگان  جمعیت  شده، 
کمبود  از  دیپلمه هایش  و  افزایش  به  کمبود رو  از  دیپلمه هایش  و  افزایش  به  رو 

»مهارت های نرم« رنج می برند،»مهارت های نرم« رنج می برند،
معلمان  که  پرورشی  و  آموزش  برای  معلمان و  که  پرورشی  و  آموزش  برای  و 
خود را شب عید بابت حقوق و معیشت، خود را شب عید بابت حقوق و معیشت، 
روزهای  می کند،آرزوی  خانواده  روزهای شرمنده  می کند،آرزوی  خانواده  شرمنده 

بهتری داریم.بهتری داریم.
*دکترای فلسفه تعلیم و تربیت*دکترای فلسفه تعلیم و تربیت

هفته نامه سیاسی، اجتماعی
صاحب امتیاز : بتولهاشمیمعصومی
مدیرمسوول: ابوالقاسممحمودآبادی
دبیر تحریریه: سارهمیرحسینی

ویراستار:ساراسرمد
چاپ :  مهدویکرمان

نشانی: سیرجان،بلواردکترصادقیروبرویداروخانهآریا

وضعیت کابل های برق ابتدای بازار قوتویی

زوم

جاده پیچید، آموزش و پرورش نپیچید...!

قیمت هر اونس طلا با قیمت هر اونس طلا با ۰.۲۲۰.۲۲ درصد کاهش به  درصد کاهش به ۱۹۸۰۱۹۸۰ دلار و  دلار و ۲۲۲۲ سنت رسید. سنت رسید.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما به نقل از رویترز، کاهش ارزش دلار در روز گذشته به گزارش خبرگزاری صداوسیما به نقل از رویترز، کاهش ارزش دلار در روز گذشته 
تقاضا برای طلا به عنوان یک پشتوانه ایمن را افزایش داد و قیمت آن را بیش از یک تقاضا برای طلا به عنوان یک پشتوانه ایمن را افزایش داد و قیمت آن را بیش از یک 
اوپک پلاس صورت  تولید  به دنبال خبر کاهش  ارزش دلار  برد. سقوط  بالا  اوپک پلاس صورت درصد  تولید  به دنبال خبر کاهش  ارزش دلار  برد. سقوط  بالا  درصد 
گرفت که ترس از طولانی شدن تورم را زنده کرد و باعث بی اعتمادی نسبت به پاسخ گرفت که ترس از طولانی شدن تورم را زنده کرد و باعث بی اعتمادی نسبت به پاسخ 

بانک های مرکزی شد.بانک های مرکزی شد.

دولت آدرس غلط می دهد

کاهش قیمت طلا در بازارهای جهانی

دریافت سوژه وآگهی:
 09133475191-مصطفیکریمی

تلفن: 42231335
 www.sokhanetazeh.com:سایت اینترنتی

                  sokhan.tazeh@Gmail.com:پست الکترونیکی
Sokhan_Tazeh :اینستاگرام 
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ترامپ، رییس جمهوری پیشین آمریکا باید به زودی خود را تسلیم دادستان کند ترامپ، رییس جمهوری پیشین آمریکا باید به زودی خود را تسلیم دادستان کند 
تا به اتهاماتش در ارتباط با پرونده پرداخت حق السکوت به استورمی دنیلز، بازیگر تا به اتهاماتش در ارتباط با پرونده پرداخت حق السکوت به استورمی دنیلز، بازیگر 
فیلم های پورن رسیدگی شود. انتظار می رود که از ترامپ نیز مانند دیگر متهمان فیلم های پورن رسیدگی شود. انتظار می رود که از ترامپ نیز مانند دیگر متهمان 
پرونده های مختلف در دستگاه قضایی آمریکا عکس گرفته و انگشت نگاری شود؛ حتی پرونده های مختلف در دستگاه قضایی آمریکا عکس گرفته و انگشت نگاری شود؛ حتی 
ممکن است به او دستبند زده شود و در آن هنگام، مانند آنچه تماشاگران فیلم های ممکن است به او دستبند زده شود و در آن هنگام، مانند آنچه تماشاگران فیلم های 

آمریکایی در سراسر جهان بار ها دیده اند، حقوق او برایش یادآوری خواهد شد.آمریکایی در سراسر جهان بار ها دیده اند، حقوق او برایش یادآوری خواهد شد.

رییسی ضمن موافقت با استعفای یوسف نوری وزیر آموزش و پرورش، رضامراد رییسی ضمن موافقت با استعفای یوسف نوری وزیر آموزش و پرورش، رضامراد 
صحرایی رییس دانشگاه فرهنگیان را به عنوان سرپرست وزارت آموزش و پرورش صحرایی رییس دانشگاه فرهنگیان را به عنوان سرپرست وزارت آموزش و پرورش 
منصوب کرد.در پی عدم پرداخت حقوق معلمان، انتقادهای گسترده ای متوجه منصوب کرد.در پی عدم پرداخت حقوق معلمان، انتقادهای گسترده ای متوجه 
دولت رییسی به خصوص وزارت آموزش و پرورش و سازمان برنامه و بودجه شد. دولت رییسی به خصوص وزارت آموزش و پرورش و سازمان برنامه و بودجه شد. 
رییسی نیز دستور داده بود که مقصر عدم پرداخت حقوق معلمان شناسایی شود. رییسی نیز دستور داده بود که مقصر عدم پرداخت حقوق معلمان شناسایی شود. 

مخبر نیز در نامه ای، مقصر را وزارت آموزش و پرورش اعلام کرده بود.مخبر نیز در نامه ای، مقصر را وزارت آموزش و پرورش اعلام کرده بود.

صدور کیفرخواست علیه رئیس جمهوری سابق آمریکا

وزیر آموزش و پرورش استعفا کرد. صحرایی سرپرست شد

حذف استقلال از آسیا قطعی شد
ایرنا:ایرنا: بر خلاف برخی گمانه زنی ها درباره احتمال بازگشت استقلال به آسیا، این  بر خلاف برخی گمانه زنی ها درباره احتمال بازگشت استقلال به آسیا، این 
تیم با توجه به عدم تسویه بدهی ها تا تاریخ تیم با توجه به عدم تسویه بدهی ها تا تاریخ ۱۱۱۱ فروردین ماه به صورت قطعی از  فروردین ماه به صورت قطعی از 
حضور در لیگ قهرمانان آسیا حذف شده است.از فدراسیون فوتبال خبر می رسد حضور در لیگ قهرمانان آسیا حذف شده است.از فدراسیون فوتبال خبر می رسد 
از پروسه کسب صدور  با توجه به عدم تسویه بدهی هایش،  از پروسه کسب صدور که باشگاه استقلال  با توجه به عدم تسویه بدهی هایش،  که باشگاه استقلال 
مجوز حرفه ای کنار گذاشته است و به صورت قطعی نمی تواند فصل آینده در لیگ مجوز حرفه ای کنار گذاشته است و به صورت قطعی نمی تواند فصل آینده در لیگ 

قهرمانان آسیا شرکت کند.قهرمانان آسیا شرکت کند.

خاطره رهبر انقلاب از امام)ره(  در مورد حمله به بدحجاب ها 
فارس نوشت: رهبر معظم انقلاب از خاطره ای در مورد حمله به بدحجاب فارس نوشت: رهبر معظم انقلاب از خاطره ای در مورد حمله به بدحجاب 
ها می فرمایند: »عده ای جوان در خیابان به بدحجاب ها حمله می کردند. امام ها می فرمایند: »عده ای جوان در خیابان به بدحجاب ها حمله می کردند. امام 
)ره( گفتند »بروید این ها که حمله کردند را بگیرید، بزنید و زندانی کنید« )ره( گفتند »بروید این ها که حمله کردند را بگیرید، بزنید و زندانی کنید« 
بنده هم موافق این کارها نیستم، که باعث بشود بگویند اینها منطق ندارند بنده هم موافق این کارها نیستم، که باعث بشود بگویند اینها منطق ندارند 

و اهل حمله و جنجال اند« و اهل حمله و جنجال اند« 

صفحه 1
ویترین

صفحه 6
پیرامون

جناب آقای دکتر مهدی میرسلیمی
)ریاست محترم هیئت مدیره( 

جناب آقای مهندس جمشید میرسلیمی )مدیرعامل محترم (

اعضای محترم هیئت مدیره شرکت فرآورده های روغنی ایران )فریکو(
باسلام واحترام

درسالیان گذشته، دگرگونی های پردامنه ای را تجربه کردیم، ازیک سو تاثیرسالها تحریم ظالمانه کشورهای سلطه طلب 
و در راس آنها آمریکا و بتبع آن افزایش تورم، بالا رفتن قیمت روغن خام، کاهش تولید، تعطیلات مکرر کارخانه و کمبود 

عرضه محصول آن در بازارداخلی وخارجی ولاجرم وقفه درپرداخت حقوق کارکنان...
برند  کیفیت  با  روغن  خریداران  دسترسی  عدم  و  توانمند  و  زحمتکش  کارکنان  وسَرخُوردگی  یاس  روحیه  بروز  موجب 
جهانی»نینا« درایران عزیز و کشورهای همسایه شده بود. که ناگه عنایت الهی شامل حال شد و با تدبیر ودرایت بهنگام و 
بموقع جناب آقای دکتر مهدی میرسلیمی بنیانگذار شرکت، سُکان کشتی طوفانزاده »فریکو« بدست مدیرعاملی فرهیخته 
بزرگمرد  این  و  میرسلیمی سپرده شد  مهندس سید جمشید  آقای  جناب  بنام  روزگار چشیده  وآگاه وسردوگرم  باتجربه 
عرصه تولید دراولین گام سراغ مردی از خطه سیرجان که در راه اندازی مجدد کارخانه های به گلِ نشسته درجای جای این 
سرزمین ید طولائی دارد بنام آقای مهندس محمد ضیغمی رفت تا بازو به بازو ودوشادوش یکدیگر و برای اولین باربامدد 

وهمکاری وانتخاب دیگرمدیران سیرجانی کاری کنند کارستان .
درکمتر از سالی، یکایک موانع درتحقق شعارسال برطرف وقطار تولیدبا سرعت حداکثری به ریل آرامش بازگشت آنچنانکه 
اکنون و درآغاز سال جدید مخازن دارای مواد اولیه و محصول تولیدشده بوده و تمهیدات لازم برای ذخیره روغن خام جهت 

استمرارتولید در سال جاری نیز اندیشیده شده است.
                      نوبت کهنه فروشان درگذشت                                            نوفروشانیم واین بازار ماست

خوشبختانه در پایان سال ۱۴۰۱، همکاران محترم با دریافت حقوق های عقب مانده سال های قبل و دریافت عیدانه، و 
مرتفع شدن بیمه پرسنلی وانعقاد مجدد بیمه تکمیلی وپرداخت نود درصدسنوات همکاران گرامی بازنشسته،

هایشان  خانواده  گرم  کانون  و  کاشانه  و  خانه  بسوی  امیدوار  و  خندان  لبانی   ، بشاش  های  باچهره  عزیز شاغل  همکاران 
شتافتند...سعیُکم مَشکُور

بدون تردید، فرصت تازه  پیش رو ، مجالی خجسته برای غلبه بر دشواری های گذشته و کوششی بیشتر، در مسیراحیا 
ونکوداشت و صیانت ازشان و جایگاه روغن باکیفیت برتر »نینا« بوجودآورده است . مجالی که می تواند شرکت رادررویاروئی 
باتنگناها، بی مهری های گذشته و ناملایمات ، یاری رساند وآن را به درجه و مرتبتی که استحقاقش  را دارد نزدیک تر نماید.
اینک به رسم دیرین، بشارت روح پرور تماشای نوبهار رابه پیشگاه شکوهمند شمابزرگواران، شادباش گفته و آرزومندیم 

درسال و حال نو، فالی جز بِه روزی و شادکامی شما را مقدر نباشد.
شادزید، به زید و بسی زید به روزگار

          باتشکر وسپاس فراوان؛ 

کارکنان ، سرپرستان، روسا و مدیران کارخانه )فریکو (سیرجان  - فروردین ۱۴۰۲

آگهي اصلاح مدت زمان اجرای موضوع
 مناقصه عمومي شماره 1401/74/ع

پیرو درج آگهی مناقصه عمومی  با موضوع » مدیریت اجرای طرح های ارائه شده به منظور انجام عملیات 
تکمیل ساختمان اداری شرکت معدنی و صنعتی گل گهر« بدین وسیله به آگاهی کلیه بازدیدکنندگان از 
سایت، جهت شرکت در مناقصه مذکور می رساند، مدت زمان اجرای موضوع مناقصه از 2۴ ماه شمسی به 
دوازده ماه شمسی تغییر می یابد و اصلاح می گردد. لازم به ذکر است، متقاضیان مي توانند جهت اخذ اسناد 
مناقصه به وبسایت این شرکت به نشانی WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور 
را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابي تأمین کنندگان دانلود نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکات ساعت ۱۴ روز 
یکشنبه مــورخ ۱۴۰2/۰۱/2۰ در محــل دفترکمیسیون معـاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران 
مي باشد.  شایان ذکر است فرمت ضمانت نامه های شرکت در مناقصه بایستی عینأ مطابق با فرمت ارائه 
شده در اسناد مناقصه تهیه گردد. شرکت معدني و صنعتي گل گهر در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات 

بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد. 

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

آگهي مناقصــه عمومـي تجدیـد شـده
 شمــاره: 1401/69/ع

شرکت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام( در نظر دارد »شناسایی، تحلیل و مدیریت فاز نخست فرآیندهای ریسک 

شامل: ریسک های مالی، قراردادها و پروژه ها« در سطح شرکت خود را از طریق برگزاري مناقصه عمومي به موسسه 

واجد شرایط و دارای رتبه الف از جامعه حسابداران رسمي و دارای سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه واگذار 

نماید. لذا متقاضیان مي توانند جهت اخذ اسناد مناقصه به وبسایت این شرکت به نشانی WWW.GEG.IR بخش 

مناقصه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابي تأمین کنندگان دانلود نمایند. آخرین 

مهلت تحویل پاکات ساعت ۱۴ روز یکشنبه مــورخ ۱۴۰2/۰۱/27 در محــل دفترکمیسیون معـاملات مجتمع و یا 

دبیرخانه دفتر مرکزی تهران مي باشد. ضمناً حضور در جلسه پرسش و پاسخ در ارتباط با موضوع مناقصه روز سه 

شنبه مورخ ۱۴۰2/۰۱/22 در محل دفتر تهران شرکت گل گهر مقرر شده است. شایان ذکر است فرمت ضمانت 

نامه های شرکت در مناقصه بایستی عینأ مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه تهیه گردد. شرکت معدني و 

صنعتي گل گهر در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد.

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

آگهــي استعــلام  عمومــي 
 شمــاره   402/01/س

شرکت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام( در نظر دارد » عملیات فتوگرامتری مایل با ارتفاع پایین 

در معدن شماره 1 گل گهر« را از طریق برگزاري استعلام عمومي به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 

  WWW.GEG.IR لذا کلیه متقاضیان مي توانند جهت اخذ اسنـاد استعلام به آدرس الکترونیکي

مراجعه و اسناد مذکور و دستورالعمل ارزیابي کیفي و فني  را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابي تأمین 

کنندگان از قسمت - مناقصه و مزایده  دانلود نمایند . 

مهلت تحویل پاکات ساعت 9 الي ۱۴ روز  یکشنبه مــورخ ۱۴۰2/۰۱/27 در محــل دفترکمیسیون 

معـاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران مي باشد. لازم به ذکر است شرکت معدني و صنعتي 

گل گهر در قبول و یا رد هر یک یا تمام پیشنهادات واصله بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران 

خسارت مختار مي باشد .
                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 


